2022 年 2 月 1 日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員 CFO  小池 良平

      （TEL：03-4400-2946）

上場企業向け英文情報開示支援プログラム対象事業者選定のお知らせ

中古・リノベーション住宅の流通プラットフォーム「cowcamo（カウカモ）」を提供する株式

会社ツクルバ（本社：東京都目黒区、証券コード 2978）は、東京が世界に冠たる国際金融都市

になることを目指し、官民連携で取り組む各種プロモーション活動を推進する組織

FinCity.Tokyo（正式名称：一般社団法人東京国際金融機構）より、下記の通り、上場企業向け

英文情報開示支援プログラムの事業者に選定されました。

記

FinCity.Tokyo

リリース

https://fincity.tokyo/activities/1520/?fbclid=IwAR0Vfc

jyrSoF6JHUoNzZTJxkybh9p6Gq1bEJg1kTgfAP-Mt3efz47W13Ikk

実施要項 https://fincity.tokyo/wp-content/uploads/2021/11/1635754798-

4365448b0ec2c37e5e7f50f6569dc3ca.pdf

支援プログラム

内容

①IR アドバイザーと選定事業者の経営者、IR 責任者及び IR 担当者との

面談

②IR アドバイザーによる選定事業者の既開示資料等の分析

③国内外の投資家に訴求できるエクイティ・ストーリーの構築支援

④選定企業の決算時に開示する決算短信、及び投資家向けの決算 IR 説明

会資料作成に対する IR 助言

⑤英訳・コミュニケーションアドバイザーからの助言、及び決算短信並

びに決算 IR 説明会資料の英訳支援。なお、有価証券報告書等他の開示資

料についても必要に応じて助言などの支援も実施。

⑥海外投資家とのコミュニケーションアドバイス。構築されたエクイテ

ィ・ストーリー及びそれを反映して作成された英訳開示資料を用いた海

外投資家とのコミュニケーションに関し、英訳・コミュニケーションア

ドバイザーによる支援

※原則上記①から⑥に掲げる支援プログラムを実施するが、選定事業者

の状況を踏まえ IR アドバイザー及び、英訳・コミュニケーションアドバ

イザーの判断により支援プログラムの内容を変更することがある。

今後も、海外、国内問わず、投資家のみなさまとのコミュニケーションの向上に努めてまい

ります。

以上

■本件に関するお問い合わせ

株式会社ツクルバ IR 担当

E-mail：ir@tsukuruba.com

https://fincity.tokyo/activities/1520/?fbclid=IwAR0VfcjyrSoF6JHUoNzZTJxkybh9p6Gq1bEJg1kTgfAP-Mt3efz47W13Ikk
https://fincity.tokyo/activities/1520/?fbclid=IwAR0VfcjyrSoF6JHUoNzZTJxkybh9p6Gq1bEJg1kTgfAP-Mt3efz47W13Ikk
https://fincity.tokyo/wp-content/uploads/2021/11/1635754798-4365448b0ec2c37e5e7f50f6569dc3ca.pdf
https://fincity.tokyo/wp-content/uploads/2021/11/1635754798-4365448b0ec2c37e5e7f50f6569dc3ca.pdf